
Obsah
NÁVŠTĚVY

8 Jeden dům, dvě tváře 
Venkovské stavení, 
které prošlo velkou proměnou

18 Harmonický kontrast 
Nevšední dům tvořený 
dvěma rozdílnými částmi

58 Věž mezi smrky
Stavba na okraji krušnohorského 
lesa splývá s okolní krajinou

84 Růžový sen
Luxusní byt v originálních barvách

96 Provoněné bylinkami 
Zahrady Botanicus 
plné bylinek, ovoce a zeleniny

118 Stavět zakázáno
Dům uprostřed anglického 
národního parku

STAVBA

6 Zaujalo nás
Náplavky opět bodují

28 Zaujalo nás
Nejlepší interiéry pro Instagram

30 Tec— ? cg e 
Na rovinu
Ploché střechy jako znak 
moderního stavění

38 Tec— áogte 
Kde bydlí auto 
Vše o garážích

46

48
Zeiené maskování

50 - architekta
Rocrnný dům za třicet let 
RuCr <a architekta Jana Rampicha

54 -cura
Luxusní vila ve svahu

56 vstane
Krematorium ve Zlíně 
Seriál Architektura 
60. a 70. let 20. století



\TERIÉR

66 Styl
Barvy roku 2022: 
šance na změnu 
Které odstíny letos vládnou?

72 Dům a design 
Má to háček

74 Zařizujeme 
Uvolněte se, prosím
Jak si vybrat správnou pohovku

80 Technika 
Jak bude?
Meteostanice a teploměry

ZAHRADA 

88 Květina měsíce 
Šafrán jarní 

90 Téma
Poklady v nádobách 
Do květináčů se vejde celá zahrada

104 Zařizujeme
Skleníkový efekt 
Na co všechno myslet 
při stavbě skleníku

110 Seriál
Veřejné soukromí 
Seriál Návrhy od architektky: 
malé zahrady

114 Tajemství léčivek 
Kopřiva dvoudomá

116 Kaleidoskop
Inspirace pro březen


